
PROGRAMMA GARA
MERCOLEDI', 05 GENNAIO 2022

 

COMPETIZIONE: Trofeo delle Regioni

LUOGO: ICE RINK PINE' - MIOLA

Ora inizio: 15.30                          

N. TOT.

Category DIST. COMP. Batteria Quartetti x TOT.  ICE START END START END

P/Q TIME CLEAN.

Riscaldamento 40:00 14:30:00 15:10:00

Rifacimento ghiaccio 20:00 15:10:00 15:30:00

JUNIOR F W 100 23 12 00:45 09:00 15:30:00 15:39:00

JUNIOR F M 100 9 5 00:45 03:45 15:39:00 15:42:45

JUNIOR E W 100 37 19 00:45 14:15 15:42:45 15:57:00

JUNIOR E M 100 24 12 00:45 09:00 15:57:00 16:06:00

RIFACIMENTO GHIACCIO 20:00 16:06:00 16:26:00

JUNIOR F W 100 23 12 00:45 09:00 16:26:00 16:35:00

JUNIOR F M 100 9 5 00:45 03:45 16:35:00 16:38:45

JUNIOR E W 100 37 19 00:45 14:15 16:38:45 16:53:00

JUNIOR E M 100 24 12 00:45 09:00 16:53:00 17:02:00

RIFACIMENTO GHIACCIO 20:00 17:02:00 17:22:00

JUNIOR F W 300 23 12 01:30 18:00 17:22:00 17:40:00

JUNIOR F M 300 9 5 01:30 07:30 17:40:00 17:47:30

RIFACIMENTO GHIACCIO 15:00 17:47:30 18:02:30

JUNIOR E W 500 37 1 9 01:45 17:30 18:02:30 18:20:00

JUNIOR E M 500 24 6 01:45 10:30 18:20:00 18:30:30

PLANNED TIME REAL TIME

Orari di partenza delle batterie da considerarsi indicativi


